EgoUbaldus pr.card. tit. S.Praxedisss.

Ego Ubaldus presb.card. tit. Ss. Ioannis

el Puuli ss.

(I) Parala, crebro sumitur prò expensis quae in

«piscoporum susceptiombus a presbyteris ecclesia-

rum ruraìium (ìebant, quae postea in praestationes

pecuniarids abierunt; bic paralae prò pecuniaria

praestationibus sumuntur. quae etiam per voces
mansiaìicum, ripatkum ,etc. iudicantur, tituli tan-

tum specie immutata, (r. t.)

ilOMANUM An. Q. H48

Ego Aribertus presb. card. tit. S. Ana-

stasiae ss.

Ego lulius presb. cardinalis tituli San-

cii Marcelli ss.

Ego Bernardin presb. cardinalis tituli

S. Ciementis ss.

Ego Otto diaconus card. tit. S. Georgii

ad Velum Aureum ss.

Ego Octavianus diac. card. tit. S. Ni-

colai in Carcere Tulliano ss.

Ego Ioannes Paparo diac. card, tituli

Sancti Hadriani ss.

Ego Gregorius diac. cardinalis tituli

Sancti Angeli ss.

Ego Guido diacouus card. tit. S. Mariae

in Porlicu ss.

Ego Iacintus diac. card. Sanctae Ma-
riae in Cosmedin ss.

Datimi Brixiae, per manum Guidonis

sanctae Romanae Ecclesiae diac. card.

et cancell., vi idus septembris, indictione

xi, incarnationis dominicaeanno mcxlviii,

pontificatiis vero domni Eugenii PP. Ili

anno iv.

Dal. die 8 septembris anno Domini 1448,

pontif. anno iv.

XXXI.

Decretum , ut imposlerum Piacentini epi->

scopi ab archiepiscopo Ravennate conse-

crationem accipiant (1).

SUMMAR1UM
Abbas de Goluraba in episcopum Placenti-

num electus. — Electionis eius confirmatio
,

petitur. — Electionem praedictam firmat

Ponti fex, salvo iure Ravennatis Ecclesiae.
— Placentinum electum a Ravennate ar-

chiepiscopo consecrari debere decernit. —
Clausulae consuetae. — Eugenii PP. sub-
scriptio.

Eugenius episcopus servus servorum Dei, vene»

rabili fratri Moysi Ravennati archiepiscopo,

sa.lutem et apostolicam benedictionem.

Dilecti filii nostri Piacentini canonici, Abbas de co-

obeunle venerabili frat re nostro Arduino scopum'piacèn-

bonae memoriae episcopo, dileclum alium limun eleclB8

nostrum Ioannem abbatem de Columba
in patrem sibi et episcopum elegerunt:

(1) Ex Conci!., tom. xii, col. 1614.
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Eieciionis eius et, ut ipsa electio firmitatem auctoritatis
confirmatio pe- •

tiiar. nostrae munimine sorliretur, cum esse-

mus Altissiodori, per nuncios suos humi-

liter postularunt. Nos vero Ravennati Ec-

clesiae lamquam speciali filiae nostrae

suam iustitiam conservare volentes, eo-

rum petitiones tunc non duximus admit-

tendas. Postmodum vero iidem filii nostri

apud Treverim nostro se conspectui re-

praesentantes idipsum a nobis instantius

petierunt, asserentes possessiones episco-

patu6, et bona, nisi firmaretur electio,

devastari nimium et consumi; et nullam

esse personam, quae tibi super hoc, et

Ravennati Ecclesiae responderet , cum
multas rationes dicerent se habere, prò

quibus Piacentini electi a Ravennate ar-

chiepiscopo consecrationem accipere non
EiMtioncm debebant. Nos ilaque necessitatibus Pla-

pjaediclam fir- . —, , .
I

i
• •

i

mai PoDiirei, centi nae Ecclesiae paternae cnaritatis de-

Tennatis

r

Eccie~
^' l0 P rospicere cupientes , electionem

•»•• ipsam in omnibus, salvo iure Ravennalis

Ecclesiae, conlìrmavimus; et ipsi Placen-

tinae Ecclesiae per apostolica scripla man-

davimus, ut proxime praeterita Sancii

Lucae festivilate nostro se conspectui

praesenlaret, tibi respondere, et quae iu-

stitia dictaret, exequi praeparali. Cum
aulem apud Papiam pervenimus, prae-

sentibus, diletto filio nostro electo, et

clericisPlacentinis,iu, fraierarchiepiscope,

humiliter postulasti, ut instrumenta et

rationes Ravennalis Ecclesiae attentius

audiremus, et ipsis canonicum finem im-

poneremus. Nos vero usque ad terminum

utrique parti praefixum audire distulimus,

et tam tibi qnam alteri parti, dedimus

in mandatis, ut memorato termino, omni

oppositione seposita, ad noslram prae-

senliam veniretis. Cum igitur praefixo

termino idem electus per se aut per

responsales
,

qui suftìcienter ralionem

ostenderent, ad nostram venire praesen-

tiam contempsisset, privilegiis praedeces-

sorum nostrorum felicis memoriae Gelasii,

Callisti, Honorii et Innoceniii Romano-
rum Pontificum, et scriptis eorum et no-

stris diligenter inspectis, in quibus con-

ni pp. 555 An. OiW
tinebantur praecepta, ut memoratus frater

nosterbonae memoriae Ardninus Raven-

nati archiepiscopo lamquam metropolitano

suo humiliter obediret, communicato fra-

trum nostrorum Consilio, iudicavimus, ut

Placentinus electus, et illi, qui ei succe- piacentini*

dent, a te, frater archiepiscopo, et a sue- JennUte trou-

cessoribus tuis, tamquam a suis metropoli-
*

r

p^
opo^'

r̂

tanis, consecrationem sine contradicliono ««««««-

susci piani; et eis de caetero subiectionem,

obedientiam et reverentiam tamquam pro-

prio metropolitano absque molestia diffi-

cultatis exliibeant: salva in omnibus Apo-

stolicae Sedis auctoritate. Si quis au-

lem, huius nostrae defìuitionis paginam ci»u»uU« m»

sciens , contra eam temere venire ten-